
 

Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální  

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace 
sídlem: Koperníkova 803/2, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 62160095 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 

Název veřejné zakázky: 
„Modernizace stravovacího provozu při Mateřské škole speciální, základní škole speciální 

a praktické škole ELPIS Brno, p. o.“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle  
ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, popřípadě poskytuje vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 6. 2. 2025 

I. 

Změna zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele 

Zadavatel z vlastního podnětu mění zadávací podmínky, jak je uvedeno dále. 

V článku III. Lhůta plnění. Harmonogram, odst. III.1. písm. a) Přílohy č. 3b – Obchodní podmínky 

(předloha smlouvy) pro Část 2 zadávací dokumentace (dále jako „Příloha č. 3b“) je stanovena 

lhůta pro předložení Harmonogramu Objednateli k seznámení nejpozději do 15. 4. 2025. 

Vzhledem k tomu, že Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2 ze dne 23. 1. 2025 prodloužil 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 4. 3. 2025, stává se tak termín plnění dle výše uvedeného 



Stránka 2 z 2 
 

ustanovení Přílohy č. 3b s přihlédnutím na průběh a procesní úkony zadávacího řízení navazující 

na otevírání nabídek, i s ohledem na ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ, nereálným. Zadavatel 

z uvedeného důvodu upravil znění článku III. odst. III.1 písm. a) Přílohy č. 3b, které nově zní: 

„III.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění dle smlouvy takto: 

a) lhůta pro zpracování Harmonogramu 

předložení Harmonogramu Objednateli k seznámení nejpozději do 5 pracovních dnů 

od účinnosti smlouvy. Objednatel se k předloženému návrhu Harmonogramu vyjádří 

do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení; Zhotovitel nejpozději do 3 pracovních dnů ode 

dne obdržení vyjádření Objednatele Harmonogram odpovídajícím způsobem upraví; 

Zhotovitel při zpracování Harmonogramu zohlední skutečnost, že práce je možné provádět 

pouze ve dnech, ve kterých neprobíhá výuka“; 

II. 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatel poskytuje novou 

Přílohu č. 3b – Obchodní podmínky (předloha smlouvy) pro Část 2, která je přílohou tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace. 

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace, nedotčená tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace, zůstávají zachována. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 3b – Obchodní podmínky (předloha smlouvy) pro Část 2 ze dne 6. 2. 2025 

V Brně dne 6. 2. 5025 

 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální 

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2025-02-06T10:59:06+0100
	Mgr. Libuše Podolová




